UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v Hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực

tuyến toàn quốc “Tìm hiểu pháp luật về

Cảnh sát biểm Việt Nam”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên phủ, ngày       tháng        năm 2021

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH-THCS

                                            thành phố Điện Biên Phủ

 Thực hiện văn bản số 2156/SGDĐT-TTr ngày 16/9/2021 của sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu pháp luật

về Cảnh sát biểm Việt Nam”, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

 1. Nghiên cứu, triển khai nội dung văn bản số 2156/SGDĐT-TTr đến toàn thể

cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh trong toàn trường (có văn bản đính kèm).

 2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về Cuộc thi trên Website của nhà trường

và các hình thức khác phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường.

 3. Nghiên cứu Nội dung, Hình thức, Cách thức dự thi và quy định của Cuộc

thi (hướng dẫn trong văn bản số 2156/SGDĐT-TTr) để phổ biến, vận động,

khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh tích

cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

 Thời gian tổ chức Cuộc thi (thi Tuần, Tháng) bắt đầu từ 00h ngày 06/9/2021

đến 23h59’ ngày 06/10/2021.

 Báo cáo số lượng thí sinh dự thi của đơn vị; gửi danh sách và kết quả thi của

thí sinh đạt giải (nếu có) về phòng Giáo dục và Đào tạo sau khi kết túc cuộc thi

(theo mẫu) bản điện tử gửi qua gmail: thanhtrungmp@gmail.com.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các

trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chuyên môn cấp TH, THCS (hscv);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG………………………….

BÁO CÁO KẾT QUẢ CUỘC THI

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ CẢNH SÁT BIỂN VIỆT NAM”

        (Chỉ nộp bản điện tử)

1. Số lượng tham gia

Stt Tên trường

Tổng số

CB,GV,

NV

Tổng số

học sinh

(đối với

cấp TH,

THCS)

Tổng số tham

gia  dự thi

Tổng số đạt

giải

Ghi chú
CB,GV,

NV

Học

sinh

CB,GV,

NV

Học

sinh

2. Danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh đạt giải (nếu có)

Stt Họ và tên Chứ vụ

Đơn vị công tác

(trường đang

học)

Lớp

(đối với

HS)

Đạt giải

(ghi cụ

thể đạt

giải gì)

Ghi chú

1 Nguyễn Văn A Giáo viên

2 Nguyễn Thị B Học sinh  6A

(Lưu ý: thông tin có trong bảng là VD hướng dẫn)

       ……………, ngày……tháng……năm 2021

     HIỆU TRƯỞNG

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-20T11:35:37+0700

		2021-09-20T14:21:35+0700

		2021-09-20T14:21:49+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-20T14:24:45+0700